
วิธีการเดินทาง: ปากคลองตลาด;Pak Klong Talad

71 สถานี
ดูตารางสายรถ

3-1 (2) รถบัส ตารางเวลา
ปากคลองตลาด;Pak Klong Talad ตารางเวลาเสนทาง:

อาทิตย 5:00 - 21:45

จันทร ไมทําการ

อังคาร ไมทําการ

พุธ ไมทําการ

พฤหัสบดี ไมทําการ

ศุกร ไมทําการ

เสาร 5:00 - 21:45

3-1 (2) รถบัส ขอมูล
เสนทาง: ปากคลองตลาด;Pak Klong Talad
จุดจอด: 71
ระยะเวลาเดินทาง: 124 นาที
สรุปสายรถ:

3-1 (2) รถบัส แผนท่ีสายรถ

3-1 (2) รถบัส สาย (ปากคลองตลาด;Pak Klong Talad) มี 3 เสนทาง สําหรับวันธรรมดาตามปรกติจะวิ่งระหวางเวลา:
(1) ปากคลองตลาด;Pak Klong Talad: 5:00 - 21:45(2) ปากน้ํา;Paknam: 5:00 - 21:45(3) สะพานพุทธ;Saphan Phut: 5:00 -
21:45
ใชแอพ Moovit เพ่ือคนหา 3-1 (2) รถบัส สถานีท่ีอยูใกลคุณมากท่ีสุด และคนหาเวลาของ 3-1 (2) รถบัส ท่ีจะมาถึงถัดไป

3-1 (2) รถบัส ตารางเวลาและแผนที่สายรถ

ปากคลองตลาด;Pak Klong Talad ใชแอพ3-1 (2)

กอนวงเวียนทายบาน (ฝ่ังสายลวด);Before Thai Ban
Circle (Sai Lut Side)

ตลาดปากน้ํา;Paknam Market

ศาลากลางจังหวัดสมุทรปราการ;Samut Prakan
City Hall

วิทยาลัยสารพัดชางสมุทรปราการ;Samut Prakan
Polytechnic College

ตรงขามซอยบุญศิริ;Opposite Soi Bunsiri

โรงเรียนนายเรือ; Naval Academy

วัดบางนางเกรง;Wat Bang Nang Kreng

ตรงขามโรงเรียนพรานีลวัชระ;Opposite Pra
Nilwatchara School

ตรงขามโรงนมตรามะลิ;Opposite Rong Nom Tra
Mali

กศน.สมุทรปราการ;Office Of Non-Formal And
Informal Education Samutprakan

ซอยบางดวน;Soi Bang Duan

ตรงขามพิพิธภัณฑชางเอราวัณ;Opposite the
Erawan Museum

ป้ัมน้ํามัน ปตท.(ตรงขามซอยอภิชาติ);Ptt Station.

ตรงขามบิก๊ซีจัมโบ สําโรง;Opposite Big C Jumbo
Samrong

ตลาดธรรมโรจนพินิจ;Thammaroj Phinit Market

ตรงขามซอยสันติคาม;Opposite Soi Santi Kham

กอนแยกแบริ่ง;Before Bearings Intersection

https://moovitapp.com/%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_bangkok-2401/lines/3_1_2/174170558/7389403/th?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fth%2Fline-pdf-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3_Bangkok-2401-859234-174170558&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E0%B8%9B%E0%B8%B2%E0%B8%81%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%3BPak%20Klong%20Talad
https://moovitapp.com/%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_bangkok-2401/lines/3_1_2/174170558/7389403/th?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fth%2Fline-pdf-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3_Bangkok-2401-859234-174170558&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E0%B8%9B%E0%B8%B2%E0%B8%81%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%3BPak%20Klong%20Talad
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dth%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E0%25B9%2584%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%25A2%26ep.metro_name%3D%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fth%2Fline-pdf-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3_Bangkok-2401-859234-174170558&af_sub9=View&af_sub1=2401&af_sub7=2401&deep_link_sub1=2401&af_sub5=V1-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D174170558%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3-1%20(2)_%E0%B8%9B%E0%B8%B2%E0%B8%81%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%3BPak%20Klong%20Talad_%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_View&deep_link_sub2=SEO_other_3-1%20(2)_%E0%B8%9B%E0%B8%B2%E0%B8%81%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%3BPak%20Klong%20Talad_%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_View


กอนแยกลาซาล;Before Lasan Intersection

หมูบานนภาลัย;Naphalai Village

ตรงขามกรมอุตุนิยมวิทยา;Opposite the
Meteorological Department

หลังแยกบางนา (ขาเขา);Behind Bangna
Intersection (Inbound)

รพ.กลวยน้ําไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital

Bts อุดมสุข (ทางออก 4);Bts Udomsuk (Exit 4)

ซอยสุขุมวิท 66;Sukhumwit 66

ตรงขามซอยสุขุมวิท 101/2;Opposite Soi
Sukhumvit 101/2

ตรงขามซอยวชิรธรรมสาธิต;Opposite Soi
Wachiratham Sathit

ซอยสุขุมวิท 64;Soi Sukhumwit 64

ตรงขามซอยปุณณวิถี;At Khao Soi Punnawithi

หมูบานเรืองศิริ;Rueangsiri Village

ตรงขามตลาดบางจาก;Bang Chak Market

ซอยสุขุมวิท 56;Soi Sukhumwit 56

สํานักงานเขตพระโขนง;Phra Khanong District
Office

โลตัสออนนุช;Lotus on Nut

กอนแยกออนนุช;Before on Nut Junction

ตรงขามตลาดพระโขนง;Phrakhanong Market
(Opposite)

โรงเรียนนานาชาติเซนตแอนดรูกรุงเทพ (มัธยม);St
Andrews International School

เกตเวยเอกมัย;Gateway Ekamai

ทองฟาจําลอง;Science Center For Education

ซอยสุขุมวิท 40;Soi Sukhumwit 40

Bts ทองหลอ (ทางออก 2,4);Bts Thonglo (Exit 2,4)

ซอยสุขุมวิท 34;Soi Sukhumwit 34

สถานฑูตฟิลิปปินส;Embassy Of the Philippines

Bts พรอมพงษ (ทางออก4);Bts Phromphong (Exit 4)

อุทยานเบญจสิริ;Benjasiri Park

ซอยสุขุมวิท 20;Soi Sukhumwit 20

ซอยสุขุมวิท 18;Soi Sukhumwit 18



วิธีการเดินทาง: ปากน้ํา;Paknam

77 สถานี
ดูตารางสายรถ

3-1 (2) รถบัส ตารางเวลา
ปากน้ํา;Paknam ตารางเวลาเสนทาง:

อาทิตย 5:00 - 21:45

จันทร 5:00 - 21:45

อาคารไทมสแควร;Times Square Building Mall

ตรงขามโรงแรมไฮแอทรีเจนซี กรุงเทพ
สุขุมวิท;Opposite Hyatt Regency Bangkok
Sukhumvit

Bts นานา (ทางออก 2);Bts Nana (Exit 2)

เพลินจิตเซ็นเตอร;Ploenchit Center

Bts เพลินจิต (ทางออก4);Bts Phloenchit (Exit 4)

อาคารตนสน;Tonson Tower

เซ็นทรัลเวิลด (จุดท่ี 1);Central World (Stop 1)

แพลตินัมประตูน้ํา;Platinum Pratunam

โรงเรียนกรุงเทพการบัญชี;Transport Interchange

ซอยก่ิงเพชร;Soi King Phet

กอนแยกอุรุพงษ;Before Urupong Intersection

บานมนังคศิลา;Baan Manangkasila

หลังแยกสะพานขาว;After Saphan Khao
Intersection

ตรงขามวัดสุนทรธรรมทาน;Opposite WAT
Sunthon Thammathan

ทาเรือผานฟา;Phan Fa Pier

นิทรรศนรัตนโกสินทร;Nitas Rattanakosin

หลังอนุสาวรียประชาธิปไตย;After Democracy
Monument

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

ตรงขามกองสลาก;The Government Lottery Office
(Opposite)

ศาลฏีกา;Court Of Justice

ศาลหลักเมือง;City Pillar Shrine

กระทรวงกลาโหม;Ministry Of Defense

สวนสราญรมย;Saranrom Park

ตรงขามโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย;Opposite
Suankularb Wittayalai School

ทารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station

https://moovitapp.com/%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_bangkok-2401/lines/3_1_2/174170558/7389493/th?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fth%2Fline-pdf-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3_Bangkok-2401-859234-174170558&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E0%B8%9B%E0%B8%B2%E0%B8%81%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%3BPak%20Klong%20Talad


อังคาร 5:00 - 21:45

พุธ 5:00 - 21:45

พฤหัสบดี 5:00 - 21:45

ศุกร 5:00 - 21:45

เสาร 5:00 - 21:45

3-1 (2) รถบัส ขอมูล
เสนทาง: ปากน้ํา;Paknam
จุดจอด: 77
ระยะเวลาเดินทาง: 116 นาที
สรุปสายรถ:

3-1 (2) รถบัส แผนท่ีสายรถ

ทารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station

ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

หนวยบัญชาการรักษาดินแดน;Territorial Defense
Command

สนามหลวง (ตรงขามศาลฎีกา);Sanamluang
Stop.1

กองสลาก;The Government Lottery Office

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

ตรงขามทาเรือผานฟา;Opposite Phan Fa Pier

วัดสุนทรธรรมทาน;Wat Sunthon Thammathan

กอนแยกสะพานขาว;Before Saphan Khao
Intersection

รพ.มิชชั่น (ฝ่ังหลานหลวง);Mission Hospital (Lan
Luang Side)

หลังแยกอุรุพงษ;After Uruphong Intersection

ตรงขามซอยก่ิงเพชร;Opposite Soi King Phet

ตรงขามโรงเรียนกรุงเทพการบัญชี;Opposite
Bangkok Accounting School

ตรงขามพันธุทิพยประตูน้ํา;Pantip Pratunam
(Opposite)

บิก๊ซีราชดําริ;Big C Rajdamri

Bts ชิดลม (ทางออก 1);Bts Chit Lom (Exit 1)

เซ็นทรัลชิดลม;Central Chidlom

Bts เพลินจิต (ทางออก 3);Bts Ploenchit (Exit 3)

แยกนานา;Soi Nana

อาคารแปซิฟิคเฟลล,สุขุมวิทซอย7;Pacific Building,
Sukhumwit Soi 7

ซอยสุขุมวิท 15;Soi Sukhumwit 15

โรบินสันสุขุมวิท;Robinsonsukhumvit

โรงแรมจัสมินซิต้ี;Jasmine City Hotel

ซอยสุขุมวิท 27;Soi Sukhumwit 27

ตรงขามเอ็มสเฟียร;Opposite Emsphere

ตรงขามสวนเบญจศิริ;Benjasiri Park (Opposite)

เอ็มควอเทียร;Emquartier

ซอยสุขุมวิท 41;Soi Sukhumwit 41

เรนฮิลล;Rain Hill

https://moovitapp.com/%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_bangkok-2401/lines/3_1_2/174170558/7389493/th?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fth%2Fline-pdf-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3_Bangkok-2401-859234-174170558&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E0%B8%9B%E0%B8%B2%E0%B8%81%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%3BPak%20Klong%20Talad


ซอยสุขุมวิท 49;Soi Sukhumwit 49

ซอยสุขุมวิท 34;Soi Sukhumvit 34

Bts ทองหลอ (ทางออก 1);Bts Thonglo (Exit 1)

ซอยสุขุมวิท 57;Soi Sukhumvit Soi 57

ซอยสุขุมวิท 40(ยูเนสโก);Soi Sukhumvit 40
(Unesco)

เมเจอรเอกมัย;Major Ekamai

วัดธาตุทอง;Wat Thatthong

ตรงขามโรงเรียนนานาชาติเซนตแอนดรูวส
กรุงเทพ (มัธยม);Opposite St. Andrews
International School, Bangkok (Secondary
School)

Bts พระโขนง (ทางออก3);Bts Phra Khanong (Exit
3)

ตลาดพระโขนง;Phra Khanong Market

หลังแยกออนนุช;After on Nut Junction

หลังแยกออนนุช;After on Nut Junction

เซ็นจูรี่ออนนุช;Century on Nut

ตรงขามสํานักงานเขตพระโขนง;Opposite Phra
Khanong District Office

ตลาดบางจาก;Bang Chak Market

สํานักงานขนสงพ้ืนท่ี 3;Department Of Transport
Bangkok Area 3

ซอยปุณณวิถี;Soi Punnawithi

ตรงขามซอยสุขุมวิท 64;Opposite Soi Sukhumvit
64

ซอยวชิรธรรมสาธิต;Soi Wachiratham Sathit

ซอยสุขุมวิท 101/2;Soi Sukhumvit 101/2

Bts อุดมสุข (ทางออก 5);Bts Udomsuk (Exit 5)

ตรงขาม รพ.กลวยน้ําไท 2;Kluaynamthai 2
Hospital (Opposite)

กอนแยกบางนา;Before Bangna Intersection

หลังแยกบางนา (ขาออก);After Bangna
Intersection (Outbound)

กรมอุตุนิยมวิทยา;Meteorological Department

ตรงขามหมูบานนภาลัย;Opposite Napalai Village

หลังแยกลาซาล;After Lasalle Intersection

หลังแยกแบริ่ง;Rear Separated Bearing
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68 สถานี
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3-1 (2) รถบัส ตารางเวลา
สะพานพุทธ;Saphan Phut ตารางเวลาเสนทาง:

อาทิตย ไมทําการ

จันทร 5:00 - 21:45

อังคาร 5:00 - 21:45

พุธ 5:00 - 21:45

พฤหัสบดี 5:00 - 21:45

ศุกร 5:00 - 21:45

เสาร ไมทําการ

ซอยสันติคาม;Soi Santi Kham

ซอยสุขุมวิท 111;Soi Sukhumvit 111

ตลาดสําโรง(ถนนสุขุมวิท);Samrong Market

แยกเทพารักษ;Theparak Intersection

บิก๊ซีจัมโบ สําโรง;Big C Jumbo Samrong

ซอยสุขุมวิท 115 ;Soi Sukhumvit 115

พานาโซนิค สําโรง;Panasonic Samrong

พิพิธภัณฑชางเอราวัณ;Erawan Museum

ตรงขามซอยบางดวน;Opposite Soi Bang Duan

ซอยอุดมเดช;Soi Udomdet

โรงนมตรามะลิ;Rong Nom Tra Mali

โรงเรียนพรานีลวัชระ;Praneelwatchara School

รพ.ยุวประสาทไวทโยปถัมภ;Yuwaprasart
Waithayopathum Hospital

ตรงขามโรงเรียนนายเรือ;Opposite Royal Thai
Naval Academy

ซอยบุญศิริ;Soi Bunsiri

ตรงขามวิทยาลัยสารพัดชาง
สมุทรปราการ;Opposite Samutprakan Polytechnic
College

ตรงขามศาลากลางจังหวัดสมุทรปราการ (จุดท่ี
1);Opposite Samut Prakan City Hall

วัดพิชัยสงคราม;Wat Pichai Songkram

ศาลหลักเมืองสมุทรปราการ;Samutprakan Pillar
Shrine

หลังวงเวียนทายบาน (ฝ่ังสายลวด);After Thai Ban
Circle (Sai Luat Side)

กอนวงเวียนทายบาน (ฝ่ังสายลวด);Before Thai Ban
Circle (Sai Lut Side)

ตลาดปากน้ํา;Paknam Market

ศาลากลางจังหวัดสมุทรปราการ;Samut Prakan
City Hall

วิทยาลัยสารพัดชางสมุทรปราการ;Samut Prakan

https://moovitapp.com/%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_bangkok-2401/lines/3_1_2/174170558/7389324/th?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fth%2Fline-pdf-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3_Bangkok-2401-859234-174170558&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E0%B8%9B%E0%B8%B2%E0%B8%81%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%3BPak%20Klong%20Talad
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3-1 (2) รถบัส แผนท่ีสายรถ

Polytechnic College

ตรงขามซอยบุญศิริ;Opposite Soi Bunsiri

โรงเรียนนายเรือ; Naval Academy

วัดบางนางเกรง;Wat Bang Nang Kreng

ตรงขามโรงเรียนพรานีลวัชระ;Opposite Pra
Nilwatchara School

ตรงขามโรงนมตรามะลิ;Opposite Rong Nom Tra
Mali

กศน.สมุทรปราการ;Office Of Non-Formal And
Informal Education Samutprakan

ซอยบางดวน;Soi Bang Duan

ตรงขามพิพิธภัณฑชางเอราวัณ;Opposite the
Erawan Museum

โตโยตาสําโรง 2 (�����งสุขุมวิท);Toyota
Samrong 2 (Sukhumvit Side)

ป้ัมน้ํามัน ปตท.(ตรงขามซอยอภิชาติ);Ptt Station.

ตรงขามบิก๊ซีจัมโบ สําโรง;Opposite Big C Jumbo
Samrong

ตลาดธรรมโรจนพินิจ;Thammaroj Phinit Market

ตรงขามซอยสันติคาม;Opposite Soi Santi Kham

กอนแยกแบริ่ง;Before Bearings Intersection

กอนแยกลาซาล;Before Lasan Intersection

หมูบานนภาลัย;Naphalai Village

ตรงขามกรมอุตุนิยมวิทยา;Opposite the
Meteorological Department

หลังแยกบางนา (ขาเขา);Behind Bangna
Intersection (Inbound)

รพ.กลวยน้ําไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital

Bts อุดมสุข (ทางออก 4);Bts Udomsuk (Exit 4)

ซอยสุขุมวิท 66;Sukhumwit 66

ตรงขามซอยสุขุมวิท 101/2;Opposite Soi
Sukhumvit 101/2

ตรงขามซอยวชิรธรรมสาธิต;Opposite Soi
Wachiratham Sathit

ซอยสุขุมวิท 64;Soi Sukhumwit 64

ตรงขามซอยปุณณวิถี;At Khao Soi Punnawithi

หมูบานเรืองศิริ;Rueangsiri Village

ตรงขามตลาดบางจาก;Bang Chak Market

https://moovitapp.com/%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B8%E0%B8%87%E0%B9%80%E0%B8%97%E0%B8%9E%E0%B8%A1%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%99%E0%B8%84%E0%B8%A3_bangkok-2401/lines/3_1_2/174170558/7389324/th?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fth%2Fline-pdf-%25E0%25B8%2581%25E0%25B8%25A3%25E0%25B8%25B8%25E0%25B8%2587%25E0%25B9%2580%25E0%25B8%2597%25E0%25B8%259E%25E0%25B8%25A1%25E0%25B8%25AB%25E0%25B8%25B2%25E0%25B8%2599%25E0%25B8%2584%25E0%25B8%25A3_Bangkok-2401-859234-174170558&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E0%B8%9B%E0%B8%B2%E0%B8%81%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%95%E0%B8%A5%E0%B8%B2%E0%B8%94%3BPak%20Klong%20Talad


ซอยสุขุมวิท 56;Soi Sukhumwit 56

สํานักงานเขตพระโขนง;Phra Khanong District
Office

โลตัสออนนุช;Lotus on Nut

กอนแยกออนนุช;Before on Nut Junction

ตรงขามตลาดพระโขนง;Phrakhanong Market
(Opposite)

โรงเรียนนานาชาติเซนตแอนดรูกรุงเทพ (มัธยม);St
Andrews International School

เกตเวยเอกมัย;Gateway Ekamai

ทองฟาจําลอง;Science Center For Education

ซอยสุขุมวิท 40;Soi Sukhumwit 40

Bts ทองหลอ (ทางออก 2,4);Bts Thonglo (Exit 2,4)

ซอยสุขุมวิท 34;Soi Sukhumwit 34

สถานฑูตฟิลิปปินส;Embassy Of the Philippines

Bts พรอมพงษ (ทางออก4);Bts Phromphong (Exit 4)

อุทยานเบญจสิริ;Benjasiri Park

ซอยสุขุมวิท 20;Soi Sukhumwit 20

ซอยสุขุมวิท 18;Soi Sukhumwit 18

อาคารไทมสแควร;Times Square Building Mall

ตรงขามโรงแรมไฮแอทรีเจนซี กรุงเทพ
สุขุมวิท;Opposite Hyatt Regency Bangkok
Sukhumvit

Bts นานา (ทางออก 2);Bts Nana (Exit 2)

เพลินจิตเซ็นเตอร;Ploenchit Center

Bts เพลินจิต (ทางออก4);Bts Phloenchit (Exit 4)

อาคารตนสน;Tonson Tower

เซ็นทรัลเวิลด (จุดท่ี 1);Central World (Stop 1)

แพลตินัมประตูน้ํา;Platinum Pratunam

โรงเรียนกรุงเทพการบัญชี;Transport Interchange

ซอยก่ิงเพชร;Soi King Phet

กอนแยกอุรุพงษ;Before Urupong Intersection

บานมนังคศิลา;Baan Manangkasila

หลังแยกสะพานขาว;After Saphan Khao
Intersection
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ตรงขามวัดสุนทรธรรมทาน;Opposite WAT
Sunthon Thammathan

ทาเรือผานฟา;Phan Fa Pier

นิทรรศนรัตนโกสินทร;Nitas Rattanakosin

หลังอนุสาวรียประชาธิปไตย;After Democracy
Monument

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

ตรงขามกองสลาก;The Government Lottery Office
(Opposite)

ทารถคลองคูเมืองเดิม (สาย 2 25 508);Old Khu
Mueang Bus Terminal (Line 2,25,508)

ทารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station
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